

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 57/2018 Licitação: 30/2018 - PR Data da Homologação: 07/05/2018									
Fornecedor: 2975 - C.L.R COMERCIAL LTDA									
4	02-02-0067	ALICATE P/ PODA	Tramontina	UN	5,000	0,0000	48,0000	240,00	Venceu
6	02-02-0329	ALICATE UNIVERSAL N° 8 - tipo GERDORE ou Similar	Vonder	UN	6,000	0,0000	34,8000	208,80	Venceu
18	06-02-3586	BOTA DE PVC (BORRACHA) - CANO MÉDIO PRETA N.º 39	Greende	PAR	6,000	0,0000	28,4000	170,40	Venceu
19	06-02-3590	BOTA DE PVC (BORRACHA) CANO MÉDIO PRETA N.º 43	Greende	PAR	6,000	0,0000	28,4000	170,40	Venceu
20	06-02-3591	BOTA DE PVC (BORRACHA) CANO MÉDIO PRETA N.º 38	Greende	PAR	3,000	0,0000	28,4000	85,20	Venceu
21	06-02-3587	BOTA DE PVC (BORRACHA) CANO MÉDIO PRETA N.º 40	Greende	PAR	6,000	0,0000	28,4000	170,40	Venceu
22	06-02-3588	BOTA DE PVC (BORRACHA) CANO MÉDIO PRETA N.º 41	Greende	PAR	7,000	0,0000	28,4000	198,80	Venceu
23	06-02-3589	BOTA DE PVC (BORRACHA) CANO MÉDIO PRETA N.º 42	Greende	PAR	7,000	0,0000	28,4000	198,80	Venceu
25	06-11-0073	BOTINA DE SEGURANÇA RASPA N° 39	Garra	UN	2,000	0,0000	33,8500	67,70	Venceu
26	06-11-0074	BOTINA DE SEGURANÇA RASPA N° 40	Garra	UN	2,000	0,0000	33,8500	67,70	Venceu
27	06-11-0075	BOTINA DE SEGURANÇA RASPA N° 41	Garra	UN	2,000	0,0000	33,8500	67,70	Venceu
28	06-11-0076	BOTINA DE SEGURANÇA RASPA N° 42	Garra	UN	2,000	0,0000	33,8500	67,70	Venceu
29	06-11-0072	BOTINA SEGURANÇA RASPA N° 38	Garra	UN	2,000	0,0000	33,8500	67,70	Venceu
30	06-11-0079	BOTINA SEGURANÇA RASPA N° 43	Garra	UN	2,000	0,0000	33,8500	67,70	Venceu
31	06-11-0080	BOTINA SEGURANÇA RASPA N° 44	Garra	UN	4,000	0,0000	33,8500	135,40	Venceu
36	02-04-1194	CANELEIRA BIDIN (EPI) - PERNEIRA	Dystray	UN	120,000	0,0000	29,8000	3.576,00	Venceu
39	02-04-1302	CAPA DE CHUVA, COM TECIDO IMPERMEÁVEL, CAPUZ COM CORDÃO REGULÁVEL, ZÍPER, MANGA LONGA - TAMANHO GG	Dystray	UN	35,000	0,0000	21,1000	738,50	Venceu
41	02-04-1339	CAPACETE DE SEGURANÇA - ESPECIFICO PARA EQUIPES DE PODA E CORTE DE ÁRVORES	Vonder	UN	10,000	0,0000	11,1500	111,50	Venceu
43	05-05-8015	CATRACA DE 1/2" PARA SOQUETE	Vonder	UN	1,000	0,0000	89,0000	89,00	Venceu
46	02-02-0258	CHAVE COMBINADA 12MM	Vonder	UN	2,000	0,0000	6,3000	12,60	Venceu
47	02-02-0038	CHAVE COMBINADA 13 mm	Vonder	UN	2,000	0,0000	6,4500	12,90	Venceu
48	02-02-0177	CHAVE COMBINADA 14MM	Vonder	UN	2,000	0,0000	7,4500	14,90	Venceu
49	02-02-0178	CHAVE COMBINADA 15MM	Vonder	UN	2,000	0,0000	7,9500	15,90	Venceu
50	02-02-0176	CHAVE COMBINADA 9MM	Vonder	UN	2,000	0,0000	7,3900	14,78	Venceu
51	02-02-0412	CHAVE COMBINADA DE 7MM	Vonder	UN	2,000	0,0000	6,7000	13,40	Venceu
52	02-02-0413	CHAVE COMBINADA DE 8MM	Vonder	UN	2,000	0,0000	7,6500	15,30	Venceu
56	06-11-0032	CINTO DUPLO P/ OMBRO - ROÇADEIRA (BIDIN PRETO)	Vonder	UN	70,000	0,0000	95,0000	6.650,00	Venceu
64	06-02-3472	FACÃO CABO POLIPROPILENO 14"	Vonder	UN	18,000	0,0000	19,3000	347,40	Venceu
65	02-04-1142	FACÃO CABO POLIPROPILENO 20"	Vonder	UN	4,000	0,0000	25,5000	102,00	Venceu
71	02-02-0256	GARFO C/ CABO DE 4 DENTES	Vonder	UN	44,000	0,0000	36,8500	1.621,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 57/2018									
Licitação: 30/2018 - PR									
Data da Homologação: 07/05/2018									
Fornecedor: 2975 - C.L.R COMERCIAL LTDA									
73	06-06-2166	LIMA PARA ENXADA 8" KF	Vonder	CAIX	52,000	0,0000	162,7100	8.460,92	Venceu
86	06-11-0029	ÓCULOS DE PROTEÇÃO FACIAL TRANSLÚCIDO, CONTRA IMPACTO DE PARTÍCULAS VOLANTE	Dystray	UN	20,000	0,0000	18,1000	362,00	Venceu
87	02-02-0110	ÓCULOS PROTETOR	Dystray	UN	20,000	0,0000	6,5000	130,00	Venceu
88	06-06-1829	PÁ COM CABO - LONGA PARA LIXO	DP	UN	35,000	0,0000	14,0000	490,00	Venceu
90	02-02-0385	PÁ DE BICO 71 CM C/CABO 1,20CM	Vonder	UN	14,000	0,0000	29,1000	407,40	Venceu
91	02-02-0053	PÁ DE PONTA C/ CABO	Vonder	UN	10,000	0,0000	37,7500	377,50	Venceu
92	02-02-0358	PÁ DE PONTA JARDIM 71CM COM CABO	Vonder	UN	10,000	0,0000	38,5000	385,00	Venceu
93	06-02-3473	PÁ QUADRADA C/ CABO COM CHAPA LARGA E REFORÇADA - 71CM	Vonder	UN	45,000	0,0000	35,6500	1.604,25	Venceu
95	02-02-0113	PERNEIRA	Dystray	UN	10,000	0,0000	32,0000	320,00	Venceu
103	02-02-0335	PULVERIZADOR JACTO (20L)	Polisad	UN	5,000	0,0000	220,0000	1.100,00	Venceu
105	02-04-0077	ROLO DE ARAME FARPADO 500mts	Vonder	ROLO	20,000	0,0000	286,5000	5.730,00	Venceu
107	06-02-3524	SACO DE LIXO PRETO, REFORÇADO, 10 MICRAS, MEDINDO 80X100	Black Plast	KILO	8.000,000	0,0000	6,3000	50.400,00	Venceu
109	02-02-0056	SERROTE	Vonder	UN	3,000	0,0000	29,8200	89,46	Venceu
116	02-02-0239	TESOURA P/ PODA 14"	Vonder	UN	3,000	0,0000	22,0200	66,06	Venceu
121	06-02-3175	VASSOURA DE NYLON ESPECIAL COM CABO	DP	UN	90,000	0,0000	8,5000	765,00	Venceu
123	06-02-3465	VASSOURA PLÁSTICA 22D - COM CABO	DP	UN	100,000	0,0000	9,1000	910,00	Venceu
124	06-02-3522	VASSOURÕES GARI C/ CABO 40 CM - COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO PET	Duplas	UN	430,000	0,0000	12,0000	5.160,00	Venceu
125	02-04-1394	WISEIRA INCOLOR (EPI)	Confort	UN	35,000	0,0000	41,9500	1.468,25	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.280,000			93.545,82	

Nr. do Processo: 57/2018

Licitação: 30/2018 - PR

Data da Homologação: 07/05/2018

Fornecedor: 3238 - MERCADO SAO RAFAEL EIRELI - EPP

1	06-11-0033	ABAFADOR AURICULAR	BRASFORT	UN	110,000	0,0000	8,7000	957,00	Venceu
2	02-04-1390	ALAVANCA 1' X 1,50 M	GM	UN	4,000	0,0000	65,0000	260,00	Venceu
3	06-03-6576	ALICATE DE PRESSÃO 10"	STANLEY	UN	6,000	0,0000	27,0000	162,00	Venceu
5	02-04-1391	ALICATE TORQUES 12 POLEGADAS	SÃO RAMÃO	UN	5,000	0,0000	21,0000	105,00	Venceu
7	06-02-3584	ANCINHO METÁLICO 14 DENTES - COM CABO	TRAMONTINA	UN	30,000	0,0000	15,0000	450,00	Venceu
8	06-02-3583	ANCINHO METÁLICO CURVO LEVE 16 DENTES COM CABO	TRAMONTINA	UN	50,000	0,0000	19,0000	950,00	Venceu
9	06-06-0213	ARAME RECOZIDO	BELGO	ROLO	30,000	0,0000	9,2000	276,00	Venceu
10	02-02-0163	ARCO DE SERRA COMPLETA	FOX LUX	UN	3,000	0,0000	16,5000	49,50	Venceu
11	02-04-1230	ARCO PARA SERRINHA	FOX LUX	UN	2,000	0,0000	15,7000	31,40	Venceu

